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BAIES GOJI SECHEES 
 

Description 
 

Les baies sont triées avant d’être nettoyées, puis séchées. 
 

Ingrédients 
 

Baies de Goji 
Conservateur : SULFITES (E220) 

 

Valeurs indicatives pour 100 g 
 
Energie :        1451 KJ / 343 Kcal 
Graisses :        0,39 g 
Dont acides gras saturés :      0 g 
Glucides :        64,1 g 
Dont sucres :        45,6 g 
Protéines :        14,3 g 
Fibres :       13 g 
Sel :        0,21 g 

 

Valeurs microbiologiques cibles (germes/g) 
 

 
Germes totaux 100 000 UFC/g 
Levures 5 000 UFC/g 
Moisissures 5 000 UFC/g 
Salmonelles Absence dans 25 g 
 

Conservation 
 
12 mois minimum à l’abri de l’humidité et de la chaleur. 

 

Conditionnement 
 
Sachets plastiques de 1 kg. 
Colis de 10 sachets. 
 
 
 
 



LE PERE PAJO – 56220 CADEN Page 2 sur 3
  
 

© COPYRIGHT PANEMEX. CE DOCUMENT EST LA PROPRIETE  DE  PANEMEX. IL NE PEUT ETRE NI REPRODUIT  NI COMMUNIQUE A DES TIERS SANS AUTORISATION ECRITE PREALABLE. 

 
Les informations de nos fiches techniques n'ont pour but que d'illustrer leurs possibilités d'emploi. Celles-ci n'impliquent aucune garantie 
ou engagement de notre part vis-à-vis des acheteurs de nos produits ainsi que des droits appartenant à des tiers. Pour les applications 
soumises à règlement, il appartient à l'utilisateur de s'assurer des dispositions légales d'emploi du pays où la préparation sera 
consommée 

Date de mise à jour : 12/09/2018 

110140 

 

Allergènes 
 

 
Présence intentionnelle par le biais d’un ingrédient, d’un arôme, d’un additif, d’un support 
d’additif ou d’arôme, d’un auxiliaire technologique, d’un solvant de : 
 
 
 

 Présence ou 
absence 

(précisez) 

Composant 
concerné 
(précisez) 

Risque de 
contamination 

croisée ? 

Céréales contenant du gluten et produits à 
base de céréales contenant du gluten (blé, 
froment, seigle, orge, avoine, épeautre, 
kamut ou leurs variétés hybrides) 

Absence / Oui 

Crustacés et produits à base de crustacés Absence / Non 

Oeufs et produits à base d'œufs Absence / Non 

Poissons et produits à base de poissons Absence / Non 

Arachides et produits à base d'arachides Absence / Non 

Soja et produits à base de soja Absence / Oui 

Lait, produits laitiers et dérivés 
(y compris lactose et protéines de lait) 

Absence / Non 

Fruits à coque et produits dérivés (amande, 
noisette, noix, noix de cajou, noix de pécan, 
noix de Brésil, pistache, noix de 
macadamia et autres fruits à coque à votre 
connaissance) 

Absence / Oui 

Céleri et produits à base de céleri Absence / Non 

Moutarde et produits à base de moutarde Absence / Non 

Graines de sésame et produits à base de 
graines de sésame Absence / Oui 

Sulfites et dioxyde de soufre en 
concentrations de plus de 10 mg/kg ou 10 
mg/l exprimé en SO2  

Présence Sulfites E220 / 

Lupin et produits à base de lupin Absence / Non 
Mollusques et produits à base de 
mollusques 

Absence / Non 
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OGM 
 

Produit non issu de souches génétiquement modifiées selon les directives 
européennes 1829/2003/CE et 1830/2003/CE.  
Aussi les obligations de traçabilité de « OGM » et d’étiquetage « OGM » ne 
s’appliquent pas. 

 

Ionisation 
 

Produit non ionisé. 

 


